

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, 01.09.2009 r.

WIM/SO/ZP/340/69/4604/2009

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/69/2009
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/69/2009

Dotyczy: **zapytania Wykonawcy z dnia 01.09.2009 r. dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/69/2009 pn.: Nadzór inwestorski nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu – etap II część 2”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z 01.09.2009 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 01.09.2009 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1

W § 1 projektu umowy pkt. 1 określono cyt: „Przedsięwzięcie „ (Inwestycja) oznacza zadanie inwestycyjne wymienione pośród innych w załączniku nr 3 do umowy”.

Czy to oznacza, że Przedsięwzięciem jest „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu” czy poszczególne branże wymienione w ppkt 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. ?

Odpowiedź na to pytanie jest o tyle istotna, że w załączniku nr 1.1 do SIWZ mającym być zał. nr 3 do umowy Wykonawca ma określić wynagrodzenie brutto za 1 m-c pracy całego zespołu przez

okres 17 m-cy, a w § 6 projektu umowy pkt. 1 lit. a) zapisano, że cyt. „Zamawiający zapłaci Wykonawcy ... miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe za realizowane w danym miesiącu Czynności dla poszczególnych Przedsięwzięć odpowiednio do cen określonych w kolumnie 8 załącznika nr 3 do umowy.”

Jak to należy rozumieć? Czy jeżeli np. w danym miesiącu nie będą prowadzone roboty drogowe to ryczałtowe wynagrodzenie miesięczne zostanie zmniejszone o wynagrodzenie insp. robót drogowych, jeżeli tak to o ile skoro nie ma obowiązku określenia tego wynagrodzenia w zał. nr 3 ?

Odpowiedź 1

„Przedsięwzięciem” jest zadanie inwestycyjne pn.: „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu”. Branże wymienione w wierszach 1,2,3 i 4 tabeli załącznika nr 3 do umowy stanowią rodzaje robót realizowanych w ramach tego „Przedsięwzięcia”.

W kontekście drugiej części pytania, Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 1.1 do SIWZ/WIM/ZP/340/69/2009 (załącznik 3 do umowy) uwzględniające zapytania Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SIWZ/WIM/ZP/340/69/2009 w następujący sposób:

a) skreśla się dotychczasową treść §1 pkt. 1, a w to miejsce wprowadza się zapis o następującej treści:

1. „Przedsięwzięcie” (Inwestycja) oznacza zadanie inwestycyjne pn.: Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu – etap II część 2.

b) skreśla się dotychczasową treść §6 pkt. 1 lit. a) i w to miejsce wprowadza się treść następującą:

1. a) Zamawiający zapłaci Wykonawcy za Czynności zgodnie z ofertą i postanowieniami Umowy miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe brutto w kwocie stanowiącej sumę cen ryczałtowych za realizowane w danym miesiącu Czynności dla poszczególnych robót wykonywanych w ramach Przedsięwzięcia odpowiednio do cen określonych w kolumnie 9 Załącznika nr 3 do umowy,

c) skreśla się dotychczasową treść §6 pkt. 1 lit. b) i w to miejsce wprowadza się treść następującą:

1. b) szacunkowe wynagrodzenie umowne brutto określone jako suma kwot wynagrodzenia za realizację poszczególnych Czynności określonego w podsumowaniu kolumny 9 (wiersz 5 tabeli) Załącznika nr 3 do niniejszej umowy wynosi złotych (słownie złotych:/100) w tym VAT% w kwocie złotych (słownie złotych: /100 zł).

d) skreśla się dotychczasową treść §6 pkt. 1 lit. c) i w to miejsce wprowadza się treść następującą:

1. c) w przypadku wykonywania dla poszczególnych robót realizowanych w ramach Przedsięwzięcia Czynności umownych w niepełnym wymiarze miesiąca, należne wynagrodzenie za dany miesiąc, za Czynności umowne dla poszczególnych robót Przedsięwzięcia zostanie obliczone jako iloczyn kwoty wynagrodzenia miesięcznego (określonego w kolumnie 9 dla wierszy 1,2,3 lub 4 tabeli załącznika nr 1.1 do SIWZ/WIM/ZP/340/69/2009) i ilorazu liczby dni wykonywania czynności umownych w danym miesiącu do całkowitej liczby dni danego miesiąca.

Pytanie 2

Czy dla rozliczenia wykonywania Czynności umownych w niepełnym wymiarze miesiąca , o czym mowa w §6 pkt. 1 lit. c) projektu umowy wynagrodzenie miesięczne będzie dzielone przez liczbę dni danego miesiąca tj. 30 lub 31 czy liczbę dni roboczych przypadających w danym miesiącu np. 22 ?

Odpowiedź 2

W przypadku wykonywania Czynności umownych w niepełnym wymiarze miesiąca, należne wynagrodzenie za dany miesiąc zostanie obliczone jako iloczyn kwoty wynagrodzenia miesięcznego i ilorazu liczby dni wykonywania czynności umownych w danym miesiącu do całkowitej liczby dni danego miesiąca. Jako całkowitą liczbę dni danego miesiąca należy przyjąć liczbę dni kalendarzowych w miesiącu.

Załącznikami do niniejszych odpowiedzi Zamawiającego są: zmodyfikowany tekst załącznika nr 1.1 do SIWZ oraz zmodyfikowany tekst załącznika nr 2.0 do SIWZ – projekt umowy.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/69/2009.